

სოფ. ბანოჯაში მინი მოედნის მოსაწყობად საჭირო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		მუშახელი და		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გრუნტის დამუშავება ხელით ლენტური საძირკვლის (96X0,30X0,20მ) მოსაწყობად 96 მ-ზე	მ³	5.80							
2	ორმოების ამოჭრა ხელით (0.3X0.3X0.35) 48ც.	მ3	1.54							
3	გრუნტის დატკეპნა საძირკვლის ქვეშ (96X0,3)	მ²	28.80							
4	ღორღის ფენილის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ სისქით 5 სმ	მ³	1.44							
5	მონოლითური ბეტონის საძირკვლის (96X0,30X0,15მ) მოწყობა მ-200 ბეტონით	მ³	4.32							
6	მილკვადრატის ძირების ჩაბეტონება ორმოებში მ-200 ბეტონით	მ3	1.54							
7	ზეძირკველის (96X0,2X0,15მ) მოწყობა ბეტონით მ-200. 60X60X2მმ მილკვადრატების ჩაბეტონებით	მ³	2.90							
8	მილკვადრატი 60X60X2მმ h=3.82მ 48ც (უჯრედოვანი ღობის სვეტებისათვის)	მ	183.40							
9	კუთხოვანა (35X35X2,5მმ) უჯრედოვანი ღობის ჩარჩოებისათვის	მ	784.00							
10	ფოლადის (დ=3,0 მმ) მავთულით უჯრედოვანი (60X60) ღობის (კუთხოვანებში ჩასმით 2მX1,5მX96ც) მოწყობა	მ2	288.00							
11	მილკვადრატებზე თავსახურავების მოწყობა	ცალი	48.00							
12	მიწის გრუნტის შემოტანა მოედნის პერიმეტრის შიგნით	მ3	80.50							
13	საფეხბურთო მიწდფრის დათესვა მოედანზე	კგ	18.00							
14	საფეხბურთო კარების მოწყობა ლითონის მილით (დ=100მმ)	მ	18.00							
15	საკალათბურთო ფარის მოწყობა (მილით დ=100მმ-9მ)	ცალი	2.00							
16	ლითონის მილის მონტაჟი (დ=100მმ) პროექტორისათვის	მ	7.00							
17	პროექტორი (1500 ვტ.)	ცალი	3.00							
18	ღობის შეღებვა ორივე მხრიდან საღებავით	მ²	680.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები	%								
	ჯამი									
	გეგმიური დაგროვება	%								
	ჯამი									
	დ.დ.გ.	18%								
	ჯამი									

სოფ. ოფშკვეთის მინი მოედნის მოსაწყობად საჭირო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		მუშახელი და		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	გრუნტის დამუშავება ხელით ლენტური საძირკვლის (96X0,30X0,20მ) მოსაწყობად 96 მ-ზე	მ³	5.80							
2	ორმოების ამოჭრა ხელით (0.3X0.3X0.35) 48ც.	მ3	1.54							
3	გრუნტის დატკეპნა საძირკვლის ქვეშ (96X0,3)	მ²	28.80							
4	ღორღის ფენილის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ სისქით 5 სმ	მ³	1.44							
5	მონოლითური ბეტონის საძირკვლის (96X0,30X0,15მ) მოწყობა მ-200 ბეტონით	მ³	4.32							
6	მილკვადრატის ძირების ჩაბეტონება ორმოებში მ-200 ბეტონით	მ3	1.54							
7	ზეძირკვლის (96X0,2X0,15მ) მოწყობა ბეტონით მ-200. 60X60X2მმ მილკვადრატების ჩაბეტონებით	მ³	2.90							
8	მილკვადრატი 60X60X2მმ h=3.82მ 48ც (უჯრედოვანი ღობის სვეტებისსატვის)	მ	183.40							
9	კუთხოვანა (35X35X2,5მმ) უჯრედოვანი ღობის ჩარჩოებისათვის	მ	784.00							
10	ფოლადის (დ=3,0 მმ) მავთულით უჯრედოვანი (60X60) ღობის (კუთხოვანებში ჩასმით 2მX1,5მX96ც) მოწყობა	მ2	288.00							
11	მილკვადრატებზე თავსახურავების მოწყობა	ცალი	48.00							
12	მიწის გრუნტის შემოტანა მოედნის პერიმეტრის შიგნით	მ3	80.50							
13	საფეხბურთო მინდვრის დათესვა მოედანზე	კბ	18.00							
14	საფეხბურთო კარების მოწყობა ლითონის მილით (დ=100მმ)	მ	18.00							
15	საკალათბურთო ფარის მოწყობა (მილით დ=100მმ-9მ)	ცალი	2.00							
16	ლითონის მილის მონტაჟი (დ=100მმ) პროექტორისათვის	მ	7.00							
17	პროექტორი (1500 ვტ.)	ცალი	3.00							
18	ღობის შეღებვა ორივე მხრიდან საღებავით	მ²	680.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები	%								
	ჯამი									
	გვემიური დაგროვება	%								
	ჯამი									
	დ.დ.გ.	18%								
	ჯამი									

სოფ. სორმონის მინი მოედნის მოსაწყობად საჭირო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა										
№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		მუშახელი და		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	ერთ.ფ.	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ლანდშაფტის დამუშავება (მიწის მოჭრა, მოსწორება) მექანიზმის საშუალებით	მ³	300.00							
2	გრუნტის დამუშავება ხელით ლენტური საძირკვლის (96X0,30X0,20მ) მოსაწყობად 96 მ-ზე	მ³	5.80							
3	ორმოების ამოჭრა ხელით (0.3X0.3X0.35) 48ც.	მ3	1.54							
4	გრუნტის დატკეპნა საძირკვლის ქვეშ (96X0,3)	მ²	28.80							
5	ღორღის ფენილის მოწყობა საძირკვლის ქვეშ სისქით 5 სმ	მ³	1.44							
6	მონოლითური ბეტონის საძირკვლის (96X0,30X0,15მ) მოწყობა მ-200 ბეტონით	მ³	4.32							
7	მილკვადრატის ძირების ჩაბეტონება ორმოებში მ-200 ბეტონით	მ3	1.54							
8	ზედირკველის (96X0,2X0,15მ) მოწყობა ბეტონით მ-200. 60X60X2მმ მილკვადრატების ჩაბეტონებით	მ³	2.90							
9	მილკვადრატი 60X60X2მმ h=3.82მ 48ც (უჯრედოვანი ღობის სვეტებისათვის)	მ	183.40							
10	კუთხოვანა (35X35X2,5მმ) უჯრედოვანი ღობის ჩარჩოებისათვის	მ	784.00							
11	ფოლადის (დ=3,0 მმ) მავთულით უჯრედოვანი (60X60) ღობის (კუთხოვანებში ჩასმით 2მX1,5მX96ც) მოწყობა	მ2	288.00							
12	მილკვადრატებზე თავსახურავენის მოწყობა	ცალი	48.00							
13	მიწის გრუნტის შემოტანა მოედნის პერიმეტრის შიგნით	მ3	80.50							
14	საფეხბურთო მინდურის დათესვა მოედანზე	კგ	18.00							
15	საფეხბურთო კარების მოწყობა ლითონის მილით (დ=100მმ)	მ	18.00							
16	საკალათბურთო ფარის მოწყობა (მილით დ=100მმ-9მ)	ცალი	2.00							
17	ლითონის მილის მონტაჟი (დ=100მმ) პროექტორისათვის	მ	7.00							
18	პროექტორი (1500 ვტ.)	ცალი	3.00							
19	ღობის შეღებვა ორივე მხრიდან საღებავით	მ²	680.00							
	ჯამი									
	ზედნადები ხარჯები	%								
	ჯამი									
	გეგმიური დაგროვება	%								
	ჯამი									
	ღ.ღ.გ. ჯამი	18%								